
Uchwała Nr XVII/141/2008
Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 16 kwietnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Biała  Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Gminy Biała Podlaska 
Panem Tomaszem Byliną.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Biała Podlaska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


